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2025 VOY SCO COLL PRI 67 (P2070006T101)

N° dossier

00045277

00045280

00045257

00044864

00045080

00045640

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 septembre 2025

Eurométropole de Strasbourg

CommuneTiers Tiers

COLLEGE EPISCOPAL SAINT

STRASBOURG ETIENNE

COLLEGE EPISCOPAL SAINT

STRASBOURG ETIENNE

CONSEIL PROTESTANT DE L
EDUCATION DE

STRASBOURG STRASBOURG

INSTITUTION LA
PROVIDENCE (FONDATION
PROVIDENCE DE

STRASBOURG RIBEAUVILLE)

INSTITUTION LA
PROVIDENCE (FONDATION
PROVIDENCE DE

STRASBOURG RIBEAUVILLE)

INSTITUTION LA
PROVIDENCE (FONDATION
PROVIDENCE DE

STRASBOURG RIBEAUVILLE)

Intitulé projet Co(t Projet

Voyage scolaire a Milan du 12 au 17
mai 2025

Voyage scolaire a Padoue Venise du
12 au 17 mai 2025

Voyage scolaire a la Plagne du 9 au
14 mars 2025

Voyage scolaire en Bourgogne du 31
mars au 4 avril 2025

Voyage scolaire a Nantes du 31 mars
au 4 avril 2025

Voyage scolaire au Lac Leman du 19
au 23 mai 2025

TRANCHE:P2070006T101 - NATURE:(2278) 65-65748-221 - Subventions - Subventions de fonctionnement

aux personnes, aux associations et aux au

TOTAL : 2025 VOY SCO COLL PRI 67 (P2070006T101)

Tx

Base Eligible Aide Mt Proposé

775,00 €

800,00 €

4 250,00 €

620,00 €

640,00 €

1080,00 €

Total Imputation 8 165,00 €

Total territoire 8 165,00 €

8 165,00 €
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