

## 2025 VOY SCO COLL PRI 67 (P207O006T101)

Eurométropole de Strasbourg

N° dossier	CommuneTiers	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00045277	STRASBOURG	COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETIENNE	Voyage scolaire à Milan du 12 au 17 mai 2025				775,00€
00045280	STRASBOURG	COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETIENNE	Voyage scolaire à Padoue Venise du 12 au 17 mai 2025				800,00€
00045257	STRASBOURG	CONSEIL PROTESTANT DE L EDUCATION DE STRASBOURG	Voyage scolaire à la Plagne du 9 au 14 mars 2025				4 250,00 €
00044864	STRASBOURG	INSTITUTION LA PROVIDENCE (FONDATION PROVIDENCE DE RIBEAUVILLE)	Voyage scolaire en Bourgogne du 31 mars au 4 avril 2025				620,00 €
00045080	STRASBOURG	INSTITUTION LA PROVIDENCE (FONDATION PROVIDENCE DE RIBEAUVILLE)	Voyage scolaire à Nantes du 31 mars au 4 avril 2025				640,00 €
00045640	STRASBOURG	INSTITUTION LA PROVIDENCE (FONDATION PROVIDENCE DE RIBEAUVILLE)	Voyage scolaire au Lac Leman du 19 au 23 mai 2025				1 080,00 €
TRANCHE:P207O006T101 - NATURE:(2278) 65-65748-221 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au						al Imputation	8 165,00 €

Total territoire	8 165,00 €
------------------	------------

TOTAL : 2025 VOY SCO COLL PRI 67 (P207O006T101) 8 165,00 €